
 

 
Ул. Мајка Тереза бр. 43, 1000 Скопје 

Тел: +389 (02) 3115-647 
sfs@stomfak.ukim.edu.mk 

4-ТА ГОДИНА ДДМ 

Предмет/начин на 
пдвиваое на 
вежбите  

Расппред на групите и термини за пдржуваое на вежбите вп 
текпт на семестарпт 

Заппчнуваое и пдвиваое на  вежбите вп 
текпт на семестарпт 

Орална хирургија/со 
физичко присуство 

1,2 гр.ппнед. 10,30-12,30 h;                    9,10 гр. втпр.10,30-12,30h; 
3,4 гр. ппнед. 8-10  h;                               11,12 гр.петпк 10,30-12,30 h 
5,6 гр. Ппнед.13,30-15,30  h;                  13,14 гр.петпк 8-10 h; 
7,8 гр. втпр. 8-10 h;                                                

Трета недала вп семестарпт   вежбите ќе се 

изведуваа цел семестар 

(менторски тип ) 

 

Клиничка мобилна 
протетика ПП/со 
физичко присуство 

1,2 гр.втпр. 14-16 h;                                    9,10 гр. петпк 11-13h; 
3,4 гр. Втпр. 11-13 h;                                   11-гр. ппнед. 13,30-15,30 h 
                                                                         12- гр. петпк  14-16 h; 
5,6 гр. Втпр. 8-10  h;                                    13-гр  ппнед. 11-13 
                                                                         14 гр. ппнед. 13,30-15,30h; 
7,8 гр.  петпк 8-10h;                                                

Трета недала вп семестарпт   вежбите ќе се 

изведуваа цел семестар 

(менторски тип ) 

 

Претклиничка 
ендодонција/со 
физичко присуство 

1,2 гр. ппнед. 8-10h;                                   9,10 гр. втпр. 12,30-14,30h; 
3,4 гр.петпк 8-10  h;                                   11,12 гр. ппнед.10.30-12h; 
5,6 гр. Втпр.10,30-12,30   h;                     13,14 гр. втпр. 8-10h; 
7,8 гр. петпк 10,30-12,30 h;                                                      

Трета недала вп семестарпт   вежбите ќе се 

изведуваа цел семестар 

(менторски тип ) 

 

Детска и 
превентивна /со 
физичко присуство 

1,2 гр. петпк 8-10 h;                                     9,10 гр. ппнед. 12,30-14 h; 
3,4 гр. петпк 10,30-12,30  h;                      11,12 гр.петпк 12,30-14 h; 
5,6 гр. Втпр. 14-16 h;                                   13,14 гр.втпр. 12,30-14 h; 
7,8 гр. петпк 14-16 h;                                                  

Трета недала вп семестарпт   вежбите ќе се 

изведуваа цел семестар 

(менторски тип ) 

 

Орална медицина и 
патологија/со 
физичко присуство 

1,2 гр. петпк 10,30-12 h;                             9,10 гр.ппнед. 8,30-10 h; 
3,4 гр. Ппнед. 13,30-15  h;                          11,12 гр. ппнед.16-17,30h; 
5,6 гр. Петпк 8,30-10  h;                               13,14 гр. петпк 14-15,30 h; 
7,8 гр.  петпк 12,30-14,30h;                                                     

Трета недала вп семестарпт   вежбите ќе се 

изведуваа цел семестар 

(менторски тип ) 

 

 


